
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

SD č.2 list č. 731261 ze dne 6.2.2019

Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne:

1) vedení VZT je v kolizi se stávajícím (zakrytým) potrubím dešťové kanalizace, 

2) zakrytý stávající svod dešťové kanalizace je v dolní části mechanicky poškozen (zničen), a v důsledku tohoto stavu docházelo 

 k silnému zatékání do podlahy a následnému protékání dešťové vody do spodních částí objektu Hospice a následné degradaci 

omítek.

Stav nebyl doložen při zpracování PD, neboť tuto poruchu nebylo možné zjistit v rámci běžného stavebně technického průzkumu

nedestruktivním způsobem.

Popis změny:

Úprava dešťového svodu v garáži na základě návrhu zpracovaném AD ze dne 26.11.2018

Jednotlivé činnosti jsou patrné ze soupisu v příloze.

Vliv změny na termín ANO NE

Vliv změny na cenu ANO NE

Náklady na změnu celkem: 35 036,88 Kč            bez DPH

přípočty celkem: 35 036,88 Kč            bez DPH

odpočty celkem: -  Kč                      bez DPH

Přílohy:   - soupis méněprací - víceprací

- výkres r04 Úprava dešťového svodu v garáži ze dne 26.11.2018

- fotodokumentace havarijního stavu dešťového svodu

- zápisy ve SD    - list č. 731285, 731261

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. David Rajchart 18.02.2019

David Cígler dipl. Tech 18.02.2019

Ing. Jan Kakeš 18.02.2019

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 18.02.2019

- vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 18.02.2019

 - TDI Bc. Miroslav Stuchlík 18.02.2019

- cenová kontrola Iva Baierová 18.02.2019

Provozovatel - Hospic svatého Lazara z. s. Mgr. Jan Souček (ředitel) 18.02.2019

Podpis

Zápis ve stavebním deníku viz SD  č.1 list č. 731285 ze dne 30.11.2018, 

Zdůvodnění a popis změny:

projektant /AD/ - ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

30.11.2018, doplnění 6.2.2018

Při zahájení prací na prodloužení přívodu VZT pro CHÚC (chráněná úniková cesta) bylo zjištěno následující:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Místnost ozn. 1.12

Změna č. 2 

Zhotovitel

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu ceny 

díla dle smlouvy o dílo č. 2018/006108

"Bezbariérové řešení Hospice svatého Lazara v Plzni"

17TUOIN41


